Contratação de pessoa física para prestação de serviço de office boy para atender a demanda da 
Superintendência de Trânsito e Mobilidade de Irecê/Ba. Vigência: 12/02/2019 à 12/02/2020, podendo 
ser prorrogado na forma da lei. Valor mensal: R$ 1.000,00 (um mil reais) e Valor Global: R$ 12.000,00 
(doze mil reais). Superintendente da STM - Sr. Ronaldo Miron Dourado. 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2019. CONTRATO Nº 004/2019 – Contratante: Superintendência de 
Trânsito e Mobilidade – CNPJ: 27.723.704/0001-49. Contratado: Gerth Barreto Brito - CPF nº 
074.383.957-90. Objeto: Contratação de pessoa física para prestação de serviço de office boy para 
atender a demanda da Superintendência de Trânsito e Mobilidade de Irecê/Ba. Valor mensal: R$ 
1.000,00 (um mil reais) e Valor Global: R$ 12.000,00 (doze mil reais). Vigência do contrato: 
12/02/2019 à 12/02/2020. Superintendente da STM - Sr. Ronaldo Miron Dourado. 

Praça Teotônio Marques Dourado | 01 | Centro | Irecê-Ba

coordenadoriamunicipaldetransitoetransportes.ba.ipmbrasil.org.br